
Specificații de preț (F4.2) 
10.04.2020 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul  procedurii de achiziție: MD-1583994683869 din 12 martie 2020 

Denumirea  procedurii de achiziție:Licitație Publică 

 

 

 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor  Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

34000000-7 
Lot nr.20  

Anvelopă spate ATV Outlander 281/60 R12,  (25x11 R12) 

34000000-7 

Anvelopă spate ATV 

Outlander 281/60 R12,  

(25x11 R12) 

Lot. Nr.20 

buc 70  2041.66 2450 142916.20 171500 

  

 TOTAL   2041.66 2450 142916.20 171500   

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:Cucu Valentina  În calitate de: Administrator  

Ofertantul: SRL „Namaian Deg”  Adresa: mun. Chișinău, s. Hulboaca, str. C. Negruzzi, 40 , MD-2093  

 

  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1583994683869


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-04-10T13:59:51+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




